Філія УМГ “ЛЬВІВТРАНСГАЗ”


Бібрське ЛВУМГ  Комарнівська ВТС 

Вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія  

Свідоцтво про атестацію №РЛ 157/15                          ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПАРАМЕТРІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

Термін дії до 14 грудня 2020р.

переданого Комарнівською ВТС Бібрського ЛВУМГ та прийнятого Пустомитівським УЕГГ ПАТ “Львівгаз”з ГРС Розвадів 
по газопроводу Угерсько-Львів Ду1000                                                           
                                                                                    за період  з  01.01.2016р. по 31.01.2016р.
	Число місяця
	Компонентний склад , %об.
	Точка роси вологи

(р=40кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3
 
	Густина, кг/м3
	Число Воббе вище, ккал/м3
	Маса механічних домішок,

г/м3
	Масова концентрація

меркаптанової сірки, г/м3

	Масова концентрація

сірководню, г/м3
	Добова витрата газу, 

тис м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 200С,

101,325 кПа
	
	
	
	

	04.01.
	94,246
	2,696
	0,877
	0,117
	0,140
	0,059
	0,026
	1,027
	0,806
	0,006
	
	8187
	0,716
	11772
	
	
	
	

	12.01.
	94,791
	2,598
	0,862
	0,126
	0,141
	0,058
	0,022
	0,772
	0,625
	0,005
	
	8215
	0,712
	11846
	не вияв.
	не вияв.
	не вияв.
	

	18.01.
	94,998
	2,473
	0,822
	0,120
	0,131
	0,052
	0,020
	0,868
	0,510
	0,006
	
	8198
	0,710
	11844
	
	
	
	

	25.01.
	95,405
	2,319
	0,766
	0,118
	0,124
	0,050
	0,015
	0,807
	0,390
	0,006
	
	8192
	0,706
	11867
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник____Начальник Бібрського ЛВУМГ______________________________________________Б.Саловський______________________________
                                         Підрозділу підприємства, якому підпорядкована ХАЛ                                                                                                                              Прізвище                                        підпис                            дата

Керівник ХАЛ__Хімік_________________________________________________________________О.Іваненко_________________________________
                                            ХАЛ, де  здійснювались аналізи газу                                                                                                                                                        Прізвище                                       підпис                             дата

